
                                У К Р А Ї Н А                                
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 24 лютого 2014 року         № 2881 
 
Про перейменування площі Кірова, 
вулиць Дзержинського та Орджонікідзе 
 

  З метою вшанування загиблих під час мирних демонстрацій на 
Майдані Незалежності у місті Києві протягом лютого 2014 року та 
керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 37 Закону 
України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська           
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перейменувати площу Кірова на площу Героїв Майдану. 
2. Перейменувати вулицю Дзержинського на вулицю Віктора 

Чміленка. 
3. Перейменувати частину вулиці Орджонікідзе, від вулиці 

Медведєва до вулиці Колгоспної, на вулицю Ельворті, іншу частину      
вулиці Орджонікідзе, від вулиці Медведєва до вулиці Тимірязєва, на вулицю 
Кавалерійську. 

4. Управлінню капітального будівництва, управлінню 
містобудування та архітектури спільно з фінансовим управлінням 
Кіровоградської міської ради опрацювати і подати на наступне засідання 
сесії міської ради проекти рішень, які б передбачили будівництво пам’ятника 
Героям Майдану на площі Героїв Майдану. 

5. Оголосити конкурс на розроблення ескізного проекту пам’ятника 
Героям Майдану. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії Кіровоградської міської ради з питань освіти, науки, культури, 
фізичної культури і спорту та молодіжної політики та з питань діяльності 
ради, депутатської етики, Регламенту міської ради, відзначення нагородами,  
забезпечення законності, релігії, засобів масової інформації та реклами. 

 
 
 

Міський голова                                                                                О.Саінсус 
 


